600.

quod si quis in Mente hunc gratiam... bona et facta obligat... quod si quis in Mente hunc gratiam... bona et facta obligat...

Tureczk tene lxx alio Tureczk.

Comparat pondo... bona et facta obligat... quod si quis in Mente hunc gratiam... bona et facta obligat...

601.

put solus tenet... bona et facta obligat... quod si quis in Mente hunc gratiam... bona et facta obligat...

Vniuersitatis obligat Blasows.

Stans psona... bona et facta obligat... quod si quis in Mente hunc gratiam... bona et facta obligat...